张政字〔2022〕77号

张店区人民政府

关于对体育场街道村改社区纳入城市社区管理的批复

体育场街道办事处：

你街道《关于将村改社区纳入城市社区管理的请示》（张体办发〔2022〕53号）收悉。经区政府常务会议研究，现批复如下：

同意将体育场街道金乔社区居委会、杜科社区居委会纳入城市社区管理。纳入城市社区管理后，金乔社区居委会管辖范围为东至东三路、西至涝淄河、南至潘南东路、北至金晟丽水玖樾小区，居民户数3332户，居民人数7762人。杜科社区居委会管辖范围为东至共青团东路北三巷、西至东三路、南至共青团路、北至人民东路，居民户数2983户，居民人数6400人。

淄博市张店区人民政府

2022年12月30日

     （此件公开发布）
淄博市张店区人民政府办公室    2022年12月30日印发

2